a c. cū in-
fictis. &c.
cū à nobis.
de elec̄. c.
graue ni-
mis. de pre-
bē. & infra.
Sess. 24. c.
1. de refor.
Co. Sardic.
ca. 13. Con.
Ro. sub Ni
co. I. ver. vt
natus lat-
cus. Conc.
Brac. 1. can.
38. c. de Sy-
racusanç 28
d. & 61. d.
per totam.
Sess. 7. c. 1.
de eod. sed
minus ple-
ne. 1. Cat-
thag. c. 4.

rum Magister, siue Doctor, aut licentiatus in sacra Theologia, vel iure canonico merito sit promotus, aut publico alicui⁹ Academiae testimonio idoneus ad alios docendos ostendatur. Quod si Regularis fuerit, à superiorib⁹ suæ religionis similē fidē habeat. Prædicti autē omnes, vnde instrūctio, seu testificatio erit sumēda, hæc fideliter, & gratias referre teneātur: alioquin eorum cōsciētias grauiter oneratas esse scient, ac Deum, & superiores suos habebunt vltores.

De distributionibus quotidianis assignandis.

Cap. III.

a Sess. 21. **E**piscopi^a, etiam tanquam delegati Apo
cap. 3. stolici, ex fructibus, & prouētibus qui
buscunque omnium dignitatum, persona-
tuū, & officiorū, in ecclesijs Cathedralib⁹,
b Sup. Ser vel collegiatis existentium^b, tertiā partem
21. de refo. in distributiones, eorum arbitrio assignan-
das, diuidere possint, vt scilicet, qui eas ob-
tinent, si personaliter cōpetens ibi seruitū
iuxta formam, ab eisdem Episcopis præscri-
bendam, quolibet die statuto non impleue-
rint, illius diei distributionem amittāt, nec
eius quoquo modo dominium acquirant,
sed fabricæ ecclesiæ: quatenus indigeat, aut
alteri pio loco, arbitrio Ordinarij applice-
tur. **Crescente** verò contumacia, contra

cos

ēos iuxta sacrorum conōnum cōstitutiōes procedant. Quod si alicui ex p̄dīctis dignitatib⁹ in ecclesijs cathedralibus, vel colle-
giatis, de iure, seu cōsuetudine, iurisdictio,
administratio, vel officium nō cōpetat, sed
extra ciuitatem in diœcesi cura animarum
immineat, cui is, qui dignitatem obtinet, in
cumbere voluerit, tunc pro tēpore, quo in
curata ecclesia reſederit, ac ministraverit, tā
quā p̄ſens sit, ac diuinis intersit, in eccle-
sijs cathedralibus, ac collegiatis habeatur.
Hęc in ijs tantūm ecclesijs constituta intel-
ligantur, in quibus nulla est consuetudo,
vel statutum, vt dictæ dignitates nō seruiē-
tes, aliquid amittant, quod ad tertiam par-
tem dīctorum fructuum, & prouentū ascē-
dat: non obstantibus consuetudinibus, etiā
immemorabilibus, exēptionibus, & con-
stitutionibus, etiam iuramento, & quauis
auctoritate firmatis.

*Quod voce careat in capitulo ecclesiarum sacris
non initatus. Cap. IIII.*

Q Vicunq̄e cathedrali, vel collegiata,
ſeculari, vel regulari Ecclesia diui-
nis mancipatus officijs, in Subdiaconatus
ordine ſaltem cōſtitutus non ſit, vocem in
huiusmodi ecclesijs in Capitulo nō habeat,
etiam ſi hoc ſibi ab alijs liberè fuerit cōcef-
ſum.